
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  GV Waltrop II mixed R

I II III IV V VI Punkte

4 9 12
25

╳
6
10
17

23 3
8
13
19

24 3
9
15
20

25
Auszeit

Ende
12:23

B  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte

5 17 14
520

3:14

0
3

1
4

2
5 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:26

B  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte

23 6 20
614

4:19

╳
3
6

1
4

2
5 Auszeit

Ende
12:37

A  GV Waltrop II mixed S

I II III IV V VI Punkte

17 9 4
2512

13:3

2
6
12
16

22
25

4
9
14
19

24 4
9
16
19

24
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 U13
gemischt

B  SC Union Lüdinghausen V vs. Gymnastikverein Waltrop II A

Spiel 46 23.03.2025 12:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen
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B  SC Union Lü… 6/12

5 Kümpers, Marlene X
6 Boll, Mara X

14 Wewers, Anni X
17 Marku, Amanda X
20 Isso, Ronas X
23 Talamini Sulzbacher, … X
B  Libero

B  Offizielle

T Braun, Laura E

C

A  GV Waltrop II mixed 4/12

4 Durstewitz, Emma X
9 Kandulski, Lotta X

12 Kasprzak, Lilly X
17 Aschenbrenner, Mi… X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  SC Union Lü…
GV Waltrop II

mixed A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 5 1 23 25 1 0 0
0 1 0 6 2 11 25 1 1 0

3
0 2 0 11 34 50 2 1 0
Start: 12:00 Ende: 12:37 Dauer: 0:37

Sieger: Gymnastikverein Waltrop
II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Üllenberg, Rieke 1 Sauer, Hilla
2 Rollnik, Frieda 2 Boll, Laura

Schr. Marku, Kristina
Assist. Ettmann, Klara
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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